З А Я В Л Е Н И Е

От гр.________Иванова Петра Алексеевича___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего  _______г. Волгоград ул. Ткачева д.5 кв. 25______________________
(адрес местожительства)

_____________________паспорт 18 04 №876543_______________________________
(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

 ___________________Иванова Игоря Петровича, 10.10.1980 г.р._________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи:

№№ п/п
Наименование продуктов питания или вещей

Вес

Кол-во

Прим

кг

гр
1
Чай

2
Конфеты

3
Сахар

4
Печенье

5
Пряники

6
Вафли

7
Лук

8
Капуста

9
Огурцы

10
Помидоры

11
Сл. масло

12
Тушенка

13
Сгущенка

14
Консервы

15
Трусы

16
Носки

17
Футболка

18
Куртка

19
Тетрадь

20
Ручка

21
Конверт

22
Зуб. паста

23
Зуб. щетка

Подпись заявителя ______Иванов__________________

«11» _сентября_ 2010г.

Передачу принял ____________________________________________________________

 (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел _________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу вручил  ____________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу получил ___________________________________________________________

(фамилия и подпись лица, получившего передачу)

«___» ____________20___ г.
	З А Я В Л Е Н И Е

От гр.________Иванова Петра Алексеевича___________________________________
(фамилия, имя, отчество)

проживающего  _______г. Волгоград ул. Ткачева д.5 кв. 25______________________
(адрес местожительства)

_____________________паспорт 18 04 №876543_______________________________
(паспортные данные)

Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного

 ___________________Иванова Игоря Петровича, 10.10.1980 г.р._________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

Опись продуктов (предметов) передачи:

№№ п/п
Наименование продуктов питания или вещей

Вес

Кол-во

Прим

кг

гр
1
Чай

2
Конфеты

3
Сахар

4
Печенье

5
Пряники

6
Вафли

7
Лук

8
Капуста

9
Огурцы

10
Помидоры

11
Сл. масло

12
Тушенка

13
Сгущенка

14
Консервы

15
Трусы

16
Носки

17
Футболка

18
Куртка

19
Тетрадь

20
Ручка

21
Конверт

22
Зуб. паста

23
Зуб. щетка
Подпись заявителя ______Иванов__________________

«11» _сентября_ 2010г.

Передачу принял ____________________________________________________________

 (фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел _________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу вручил  ____________________________________________________________

(фамилия и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу получил ___________________________________________________________

(фамилия и подпись лица, получившего передачу)

                 «___» ____________20___ г.

	ЗАПОЛНЯЕТСЯ  СОБСТВЕННОРУЧНО лицом, осуществляющим передачу.

 О правовых последствиях за пронос, передачу, пересылку

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств мобильной связи предупрежден(а).

Вложений, полученных от других граждан в передаче нет, и все содержащиеся в ней предметы были упакованы собственноручно.

Предупрежден(а) об ответственности за нарушение требований Федерального закона Российской Федерации от 23.02.2013 №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», предусмотренной ст.6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также о том, что информация о факте вовлечения несовершеннолетних в процесс потребления табака будет направлена в Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав для принятия соответствующих мер реагирования.
          ____________ ___________________________

                        подпись             Ф.И.О лица, осуществляющего передачу
          «__»___________ 20__ г.

О правовых последствиях за получение, использование

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств

мобильной связи предупрежден(а).

          ____________ ___________________________

                 подпись                    Ф.И.О лица, получающего передачу
          «__»___________ 20__ г.

	ЗАПОЛНЯЕТСЯ  СОБСТВЕННОРУЧНО лицом, осуществляющим передачу.

 О правовых последствиях за пронос, передачу, пересылку

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств мобильной связи предупрежден(а).

Вложений, полученных от других граждан в передаче нет, и все содержащиеся в ней предметы были упакованы собственноручно.

Предупрежден(а) об ответственности за нарушение требований Федерального закона Российской Федерации от 23.02.2013 №15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака», предусмотренной ст.6.23 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также о том, что информация о факте вовлечения несовершеннолетних в процесс потребления табака будет направлена в Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав для принятия соответствующих мер реагирования.
          ____________ ___________________________

                        подпись             Ф.И.О лица, осуществляющего передачу
          «__»___________ 20__ г.

О правовых последствиях за получение, использование

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств

мобильной связи предупрежден(а).

          ____________ ___________________________

                 подпись                    Ф.И.О лица, получающего передачу
          «__»___________ 20__ г.

	О правовых последствиях за пронос, передачу, пересылку

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств

мобильной связи предупрежден(а).

          ____________ ___________________________

                        подпись             Ф.И.О лица, осуществляющего передачу
          «__»___________ 20__ г.

О правовых последствиях за получение, использование

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств

мобильной связи предупрежден(а).

          ____________ ___________________________

                 подпись                    Ф.И.О лица, получающего передачу
          «__»___________ 20__ г.

	О правовых последствиях за получение, использование

запрещенных предметов и вещей, в том числе средств

мобильной связи предупрежден(а).

          ____________ ___________________________

                 подпись                    Ф.И.О лица, получающего передачу
          «__»___________ 20__ г.